Совет муниципального образования

              «Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

04.06.2020 г.                               №  82

О ходе выполнения решения Совета МО

«Ахтубинский район» от 19.12.2019 г. №

35 «О рассмотрении обращения тренеров-

преподавателей, спортсменов,

физкультурной общественности,

спортивного актива Ахтубинского района к

депутатам Совета МО «Ахтубинский

район»

В соответствии с 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Ахтубинский район»,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. На очередном заседании Совета заслушать информацию Главы МО

«Ахтубинский район» о выполнении решения Совета МО «Ахтубинский

район» от 19.12.2019 г. № 35 «О рассмотрении обращения тренеров-

преподавателей, спортсменов, физкультурной общественности, спортивного

актива Ахтубинского района к депутатам Совета МО «Ахтубинский район».

2. Рекомендовать Главе МО «Ахтубинский район» кандидатуру

Сивакова А.А. на должность руководителя отдела по физической культуре и

спорту администрации МО «Ахтубинский район».

3. Настоящее решение направить Главе МО «Ахтубинский район».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета                                                                           В.И. Архипов